
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

No. 
4 

100 
12 

9 
225 
221 

38 
72 
27 

5 
7 

41 

Name 
LEANDRO MATOS LEMOS 
EDINILSON BATISTA 
JOSE AUGUSTO REINERT 
ROBERTO MANOEL DOS SANTOS 
ALEX PENA PAINS 
RODRIGO DOS SANTOS 
VAGNER MORAES 
DELTON AUGUSTO PIASON 
SABRINA NOVAZICK 
EMERSON VARELA DA SILVA 
REGIS ZONTA 
LUCIANO DE OLIVEIRA 

Best Tm 
51.774 
51.908 
54.797 
54.985 
55.122 
55.491 
56.518 
57.174 
58.065 
59.055 

1:00.491 

Diff 

0.134 
3.023 
3.211 
3.348 
3.717 
4.744 
5.400 
6.291 
7.281 
8.717 

I n  L a p  
6 

10 
6 
4 
3 
4 
2 
2 
7 
6 
1 
0 

Cidade 
LAGES 
CAMBORIU 
BLUMENAU 
LUIZ ALVES 
GASPAR 
SANANDUVA 
BLUMENAU 
CHAPECÓ 
POUSO REDONOD 
JOINVILLE 
SEARA 
JARAGUA DO SUL 

Patrocínio 
BORILLI PNEUS/ ATF EMBREAGENS/IPIRANGA RACING/ MOTOSHOP/ TON 
VEDAMOTORS,SOL MOTOS, ADILSON INSTALAÇOES HIDRAULICAS, PAULO 
ATROX INGLÊS EM 18 MESES, TRIMILIKI ROUPAS PARA SE DIVERTIR, 
CHARLES MOTOS, SIRI CROSS 
MUNDO DOS CELULARES, CHARLES MOTOS RACING-HALLEY MX 
VINI MOTO PARTS/BIKER/FOCO RACING/MX MOTO GRAPHICS/POSTOS CO 
PALITO CARECA MOTOS-VAGNER MOTOS-SALAO DE BELEZA KARINA MORA 
RENOVA PINTURAS / MAZA PREPARAÇÕES COLLOR TINTAS CHAPECÓ TER 
DURAG FACTORY RACING,, EMISTAR RACING DESIGN, RIDE MX E NOVA 
PRO TORK RACING TEAM SC, PRO TORK-SPORTBAY, MOTUL, GARTRAN L 
GOVERNO DE SEARA, SEL SEARA, NLZ SERVICE 
BOCA41.COM.BR, PROTORK, NOS BRASIL, 105 FM, CIA DO OLEO, PIR 

 

Sorted on best lap time
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Orbits 
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Licensed to:  Federacao Catarinense de Motociclismo 

2º Etapa Catarinense de Velocross 
VX3 Nac. / VX4 Nac. 

Treino Cronometrado 

Qualifying started at 9:47:48 

Papanduva 1,100 km 

06/03/2022 09:55 


